
 
ЧЕРКАСЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

 

ВІДДІЛ ОСВІТИ 

 
Н А К А З 

 

Від 12 березня 2020 року м. Черкаси № 56 
 

Про оголошення карантину  

в закладах освіти району 

 

 

На виконання постанови Кабінету Міністрів України від 11.03.2020 № 

211 “Про запобігання поширенню на території України корона вірусу COVID - 

19”, рішення комісії з питань техногенно-екологічної безпеки та надзвичайних 

ситуацій Черкаської районної державної адміністрації від 12.03.2020 №8, листа 

Міністерства освіти і науки України від 11.03.2020 № 1/9-154 та з метою 

запобігання поширенню в закладах освіти Черкаського району гострих  

респіраторних вірусних інфекцій, дотримання вимог щодо профілактики 

коронавірусної інфекції 

 

н а к а з у ю: 
 

1. Призупинити освітній  процес у закладах загальної середньої та 

позашкільної освіти району до 03.04.2020. 

2. Керівникам закладів загальної середньої освіти, позашкільних 

навчальних закладів: 

2.1. Провести роз’яснювальну роботу, бесіди серед учнів закладів освіти 

щодо самоконтролю стану здоровʼя, дій у випадку захворювання. 

2.2. Забезпечити проведення роз’яснювальної роботи з батьками або 

особами, які їх замінюють, щодо посилення контролю за станом здоров’я дітей. 

2.3. Провести позапланові інструктажі з безпеки життєдіяльності з 

учнями та  працівниками закладів освіти. 

2.4. Організувати дистанційне навчання для здобувачів освіти. 

2.5. Відмінити проведення масових заходів освітнього, спортивного та 

мистецько-розважального характеру. 

2.6. Організувати проведення моніторингу стану здоровʼя дітей та 

інформувати відділ освіти Черкаської районної державної адміністрації про 

надзвичайні випадки у навчальних закладах.  

2.7. Ужити необхідних організаційних заходів щодо забезпечення 

економії енергоносіїв.  

3. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

 

В.о.начальника       Іван КРУТІНЬ 


